
Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 4 - 2023. Årgang 58.                                                          

Støtt vårt menighetsblad?
til 80400

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 
valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 
fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 
valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett 
fra 10. august til og med 6. september 2023. 
Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. 
Husk at det er hemmelig valg!

i Fokus
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Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 
de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 
landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 
Påmelding til Solvor Grande Øygard
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!
Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 
middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00
i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...
Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

God gammeldags menighetsbasar
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Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 29. oktober kl. 17.00

11. september

Velkommen 
som konfirmant i 
Loddefjord menighet

s. 11 - 12

Konfirmant 2024

s. 12

Ny gapahuk 
i Alvøskogen

Loddefjord kirke og 
menighet høsten 2023

Gi din stemme ved kirkevalget!  
s. 15
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Leder

Når bilder av lokale kirker blir lagt ut i sosiale medier blir 
det med en gang god respons. - Her er jeg døpt, Her er jeg 
konfirmert, Her giftet jeg meg! 
Det forteller meg at nesten alle har et forhold til den lokale 
kirken som de regner for sin. 

Her i Loddefjord har vi dessuten et flott menighetshus 
som har aktiviteter nesten hele uken med positive tiltak 
for barn, unge og eldre. Kirken skaper møteplasser for alle 
mennesker i ulike sammenhenger gjennom gudstjenester, 
menighetssøndager og familiegudstjenester, babysang, 
barnekor, bibeltimer, internasjonal middag, konfirmanter, 
formiddagstreff, basarer og andre aktiviteter. 

Mange mennesker har fått en positiv opplevelse av det 
å være med på aktiviteter i kirken. Her treffer de andre 
mennesker og skaper relasjoner, vennskap og tilhørighet 
- for hele livet. Kirken kan gjøre en forskjell i manges  liv 
og lokalsamfunn. Vi er til stede for mennesker fra vogge 
til grav. 

Geir Møller

Kirkevalg og kirken din!
Kirken har et arbeide som kan 
motvirke utenforskap, ensom-
het og fremmedgjøring.
Derfor betyr kirken så mye for mange. 

Hvert 4. år. er det valg på menighetsråd og bispedømmeråd. 
Her velges  medlemmer som skal 
være  med å lede kirkens arbeide 
fremover.  
I dette bladet finner du en oversikt 
over kandidater til menighetsråd og 
bispedømmeråd. 
Ved menighetsrådet er det en liste 
mens ved bispedømmerådsvalget er 
det hele 4 lister å velge mellom.
Du kan lese mer om dette i bladet 
eller søke på nettet for å finne informasjon om hva kandi-
dater og lister står for.
Vår oppfordring er å bruke stemmeretten! 
Slik at «Din kirke» får et godt råd i menighet og 
bispedømmeråd. 

Godt valg!

2023

Min salme Oddlaug Kleppa

Av Bjarne Rabben 

Eg veit ei hamn for meg som heimlaus vankar
Og som i livsens storm så lett driv av.
Eg veit ei hamn for mine redde tankar
Som flyg lik trøytte fuglar over hav.

Eg veit ei hamn der hjarta mitt kan kvile
Når det er sårt og veit seg ingen fred.
Eg veit ei hamn, der sola klårt skal smile
Når alle mine ljos har brunne ned.

Eg veit ei hamn når eg mot kvelden seine
Skal styre inn mot dødens mørke strand.
Eg veit ei hamn, og berre denne eine,
Der eg frå strid og naud stig frelst i land.

Eg veit ei hamn som heiter Kristi nåde,
Ei hamn i livsens jag og dødens natt.
Der er det bot for brot og vern mot våde,
Der finn mitt mødde hjarta heimen att.

Forfattaren av salmen, Bjarne Rabben,
er frå mi heimkommune Herøy.

Eg er veldig glad i salmen som eg 
lærte av min far, og når eg syng eller 
høyrer salmen, ser og for meg hamna 
i heimbygda mi, Kvalsvik.
Det var alltid trygt når fiskebåten til far 
runda moloen og kom inn i den trygge
hamna i bygda vår. Å koma seg til 
lands med lasta båt kunne ofte vere
strabasiøst når stormen rasa og 
brotsjøar braut. Då var det godt å kome seg trygt i hamn. 
Då far min døydde brått, var det godt å vite at det ikkje var hamna 
i Kvalsvika som var det største for han, men at han kjende til og 
vitne om ei anna hamn, Himmelen.

For meg er det også slik: 
«Eg veit ei hamn som heiter Kristi nåde.»



vi å gå glipp av noe av det fine
han har planlagt for oss. 

Det handler om å overlate oss selv og alt vi har til Gud og 
hans omsorg og ledelse. 
Han vil bruke oss og velsigne oss. I Guds rike gjelder en 
annen form for matematikk enn i samfunnet ellers. 
Vi trenger å lære Gud å kjenne og regne med ham i liv og 
tjeneste. Han kaller oss av og til ut «på dypt vann», ikke for 
at vi skal drukne, billedlig talt, men for at vi skal skjønne at 
han er den han gir seg ut for å være, stor og mektig og til 
å stole på. Gud kaller oss til å gjøre mer enn vi kan klare 
på egen hånd, for han vil ikke at vi skal klare oss på egen 
hånd. Han vil være med oss og la oss få vandre i hans 
kraft. Han vil utruste oss til å gjøre det han kaller oss til. 
Han vil vise at vi er avhengige av ham, og la oss få erfare 
et nært fellesskap med ham. 
Elias Gud er Bibelens Gud som vi forkynner også i dag. 
Han gjør fremdeles sine gjerninger, og nå er det ikke 
profeten Elia, men hans etterfølgere i vår tid, som kalles til 
tjeneste for ham. 

Profeten Elia og enka i Sarepta

- 3 -

Andakt Kirsten Olsen, sokneprest i Laksevåg 

Elia virket som profet i hovedsak på midten og slutten av 
800-tallet f.Kr. Da kong Akab i Israel, under innflytelse 
av sin fønikiske dronning Jesabel, hadde begynt å dyrke 
Ba’al, stod Elia fram og refset ham fordi han hadde forlatt 
Herren, og forkynte at Gud skulle sende en langvarig tørke 
som straff.
Under denne tørken fikk Elia beskjed fra Gud om å dra til 
byen Sarepta, og gi seg til der. I Sarepta skulle en enke 
sørge for mat til ham. Gud har sagt fra til denne enken hva 
hun skal gjøre.
Før dette hadde Elia holdt til i Kritdalen en stund. Der hadde 
ravnene kommet med mat til ham, og han hadde drukket 
vann fra bekken. Alt dette hadde også skjedd slik som Gud 
hadde fortalt Elia på forhånd. Vi skjønner at profeten alle-
rede på det tidspunktet levde et spesielt liv i god kommu-
nikasjon med den levende Gud.
Elia fulgte Guds anvisninger, og traff en enke allerede ved 
byporten. Hun sanket ved. Elia bad henne om både vann 
og brød. Vi skjønner etter hvert mens vi leser i bibelteksten 
at enka hadde lite å rutte med. Hun var fattig, og hadde 
tilsynelatende lite håp for framtida for seg selv og sønnen 
sin. Denne kvinna, som selv var i en vanskelig situasjon, 
valgte Gud ut til å sørge for Elia. Kanskje litt rart å tenke 
på. Vi tenker vel ofte at vi må være så og så flinke eller 
velutrustede for at Gud skal kunne bruke oss. 
Men all utrustning kommer jo egentlig fra ham som har 
skapt oss. I Jes.55,8-9 står det:
«For mine tanker er ikke deres tanker, og deres veier er 
ikke mine veier, lyder ordet fra Herren. Som himmelen er 
høyere enn jorden, er mine veier høyere enn deres veier 
og mine tanker høyere enn deres tanker.»

Gud hadde en plan. Han ville sørge både for Elia og hjelpe 
enka og sønnen hennes. Enka gav det lille hun hadde til 
Guds sendebud, og ble velsignet tilbake. 
Hun fikk nok mat både for seg selv og sønnen og folket 
i huset hennes. Melkrukka hennes ble ikke tom, og oljen 
i kruset tok ikke slutt. Det skjedde akkurat slik som Gud 
hadde sagt gjennom profeten Elia. 
Det skjedde et matunder. Gud viste sin omsorg, sin storhet 
og kraft. I kapittelet etterpå kan vi t.o.m. lese at sønnen 
hennes blir vekket opp fra de døde. 
Hva har så denne historien å si til oss som lever i dag? 
Noen ganger sender Gud mennesker i vår vei for at vi skal 
betjene dem. Dersom vi overlater våre liv og våre ressurser 
til Gud vil han velsigne oss rikelig igjen.
 I Matt.6,33 leser vi:
«Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få 
alt det andre i tillegg.»

Det er viktig at vi kjenner Guds ord, og skjønner når han vil 
si oss noe, og hva han vil si oss. 
Når vi hører Guds tale til oss og gjør etter det, da vil vi få 
erfare store velsignelser i livet vårt. Det betyr ikke at vi 
slipper unna det vonde og vanskelige i livet, men at vi får 
en erfaring med en stor og mektig Gud. Han vil være med 
oss i alt som skjer. Hvis vi ikke lytter til det Gud har å si 
oss, eller er ulydige mot hans gode vilje med oss, risikerer 

1. Kong. 17,8-16 
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Gje di stemme 
ved kyrkjevalet!
Er du ein av 3,5 millionar medlemer i Den norske kyrkja? 

Når du stemmer i kyrkjevalet, støttar du arbeidet til kyrkja, og du er med
på å bestemme kven som skal leie ho framover. Alle medlemmer som fyller
15 år i år eller er eldre, har stemmerett. På dei neste sidene får du ein kort
presentasjon av kandidatane som stiller til val i Bjørgvin bispedøme. 

Meir informasjon om kandidatane finn du på www.kyrkjevalet.no

 
   

    
  

 
   

DEN  NORSKE  KYRKJA
Bjørgvin bispedøme 

 
   

    
  

Kyrkjevalet 
10.- 11. september 2023
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❱❱❱❱ Bønnelista
Bønnelista vil vidareføre den kristne tru og tradisjon som Den
norske kyrkja har vore tufta på sidan reformasjonen. Bibel og
vedkjenning er og skal vere kyrkja sitt grunnlag.  Den norske
kyrkja skal vere ein del av Guds synlege kyrkje på
jord, med medlemmer som har Jesus som Herre, 
og med lokalstyrte kyrkjelydar med leiarar som let
seg leie av Den Heilage Ande og som søkjer Gud 
i bøn og tilbeding. Bli kjend med kandidatane på
www.bonnelista.no

Sigurd
Grindheim
(1968) 
Professor, Stord

Solaug Anita
Apelthun Sæle  
(1951) 
Økonomisjef, Fjell

Finn Indrebø 
(1948)
Pensjonist, 
Askøy

Trygve Johannes
Hellesøy 
(1938) Pensjonert
prest, Hellesøy

Torid Morsund
Øygard
(1999)
Student, Bergen

Magdalena 
Steinhovden
(1947) Pensjonist,
Naustdal

Anna Helena
Bruun
(1974) Regnskap-
fører, Rådal

Mahdi Alipor 
Esfahani (1979)
Butikkmedarbeidar,
Førde

Anders Myrene 
(2002)
Student, 
Naustdal

1 2 3

5 6 8 974

Gunnar Innerdal 
(1983) Første-
amanuensis,
Øygarden

Per Hilleren  
(1959)
Bonde, 
Sogndal

Marthe Hauge 
(1965) Kreftsjuke-
pleiar, Skilbrei i
Sunnfjord

Egil Morland    
(1950) 
Professor emeritus,
Øygarden

Geir Møller      
(1957) 
Pensjonist, 
Bergen

Karen Sofie 
Uthaug    
(1998) 
Student, Alver

2 3

5 64

1

Hilde Kayser Rohde
(1955) 
Pensjonert musikar,
Bergen

Annlaug Risa    
(2003)
Student, 
Balestrand

Torstein Backer-
Owe 
(1959) 
Rådgjevar, Odda
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I Bjørgvin bispedøme er det fire lister ved bispe-
dømerådsvalet 2023: Bønnelista, Frimodig kyrkje,
Nominasjonskomiteens liste og Open folkekyrkje. 
Listene er presenterte alfabetisk. Kandidatane på kvar
liste er presentert i prioritert rekkefølgje. Kandidatar
med utheva skrift får 25 prosent stemmetillegg.

❰❰❰❰ Frimodig kyrkje
Vi ønskjer ei kyrkje som er trufast mot Guds ord, open og
evangeliserande. Målet er å nå dagens menneske med
evangeliet og utrusta til å følgja Jesus i kvardagen. Kyrkja blir
bygd nedanfrå og gudstenestene er pulsslaget. Vi vil gje den
lokale kyrkjelyden større ansvar, redusera sentralstyring og
byråkratisering og gje rom for kyrkjelydar med ulik profil. Vi
vil stimulera til levande fellesskap nær Jesus og nær men-
neske. Vi ønskjer å styrka arbeidet med søndagsskule, trus-
opplæring, bibelundervisning og Alphakurs, evangelisering
og omsorgsarbeid. Vi vil arbeida for trygge og sunne rammer

for born og unge i ei grenselaus tid. Frimodig
kyrkje ønskjer å endra valordninga i kyrkja bort
frå eit polarisert partisystem. Ein nærare
presentasjon avkandidatane våre finst på
www.frimodigkirke.no/bjorgvin 

Open folkekyrkje ❱❱❱❱
Sidan starten i 2014 har Open folkekyrkje gjort det vi kan for 
at Den norske kyrkja har vorte meir open for eit mangfald av
menneske med ulike liv og livsrøynsler. Vi har mellom anna sytt
for at også likekjønna par skal kunna gifta seg i kyrkja si. Open
folkekyrkje ynskjer ei kyrkje som alle skal kunna leva heile livet i,
der alle skal kjenna seg velkomne, sedde og stadfesta. Kyrkja 
har ikkje A- og B-medlemer – dåpen er einaste medlemsvilkår.
Open folkekyrkje vil at kyrkja skal utviklast vidare som ei open, 
inkluderande og demokratisk folkekyrkje. Vi vil arbeida for at folk
meir og meir skal kjenna at dei høyrer til i kyrkja, 
slik at den kristne trua vert halden levande og er
viktig i den einskilde sitt liv. Kyrkja skal vera open 
for alle, fremja menneskeverdet og motarbeida 
diskriminering. www.apenfolkekirke.org
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Karl Johan
Kirkebø (1950) 
Pensjonist,  
Bergen

Oddny Miljeteig
(1954) 
Pensjonist,
Bergen

Live Bakke Nydal
(2004) 
Student,
Florø

Rune Johan
Skjælaaen 
(1954) 
Pensjonist, Bergen

Anne Vierdal 
(1996) 
Trusopplærar,
Sveio

Eiel Holten
(1968)
Seniorrådgjevar,
Bergen

2 3 5 641

Malene Mortensen
(2001) 
Sekretær,
Sotra

Håkon Glatved-
Prahl
(1956) 
Journalist, Alver

Mari Skjerdal
Lysne 
(1985) 
Stipendiat, Sogndal

Vegard Flatebø
Trætteberg
(2002) 
Lagførar, Bergen

Inger Johanne
Gullbrå
(1949) 
Pensjonist, Voss

Lars Hana 
(1955) 
Pensjonist,
Askøy

8 9 11 12107

Signe Eikenes 
(1963) 
Prosjektleiar,
Leikanger

Andreas Gravdal 
(1981) 
Formidlar.
Bergen

Ove Sverre Bjørdal
(1971) 
Statsautorisert 
revisor, Bergen

Torill Jørgensen
Frøise
(1972) Rådgjevar
Askøy

Christian Emil
Haugen 
(1990) Lege,
Bergen

14 15 171613

Dag Sele
(1964) 
Lege, 
Stord

Turid Fjose
(1969) 
Lege, 
Voss

1 2

Amalie Gjengedal-
Eide
(1996) 
Lektor, Bergen

Arne Jostein By
(1948) 
Pensjonist, 
Stryn

Kristin Jordheim
Bovim
(1955)
Lege Bergen

Dag-Olav Bjorøy
(1957) 
Seniorkonsulent,
Øygarden

Hege Feet Askvik
(1957) 
Pensjonist, 
Alver

Helge Dyrkolbotn
(1964) 
Avdelingsleiar,
Austrheim

4 5 7 863

Amalie Ulevik
Bjerk
(1997) 
Student, Bergen

Ingeborg Watne
Flatland
(1979) 
Lærar, Førde

Leif Steinar 
Alfsvåg  (1959)
Høgskulelektor,
Stord

Elise Skjærven 
Aas
(2005) 
Student, Bergen

Rune Garmann
(1952) 
Pensjonist, 
Masfjorden

Torild Teige Strand
(1959) 
Lærar, 
Solund

10 11 13 14129

Nominasjonskomiteens liste ❱❱❱❱
Kyrkjelydane si felles liste er sett opp av ein nominasjonskomite med eitt medlem frå
kvart prosti, valt av sokneråda, i tillegg til ein representant frå ungdomsrådet. 
Kandidatane er forslag frå sokneråd, ungdomsråd og nominasjonskomiteen sjølv. 
Komiteen har mellom anna vektlagt kandidatar som er opptekne av 
at kyrkja sitt arbeid skal vera lokalt forankra, i sokna. Lista representerer
ingen organisasjon eller interessegruppe. Saman vil me arbeida til det
beste for den lokale kyrkja. Les meir om nominasjonskomiteen sine 
lister og dei enkelte kandidatane på www.nominasjonskomiteen.no
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Nyttig å vite 
om valet
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Kvifor stemma ved kyrkjevalet?
Som medlem bidreg du til fellesskap, glede, livs-
meistring og meining for deg sjølv og andre, til
dømes gjennom dåp, bryllaup, babysong, barne-
og ungdomsaktivitetar, gudstenester, kor og 
konsertar. Du bidreg også til å ta vare på vår felles
kulturarv i form av kyrkjebygg og tradisjonar, og
du er med på å støtta det sosiale arbeidet til kyrkja
for menneske i glede og sorg, einsame eller aktive
i fellesskap. Ved å stemma bidreg du til at kyrkja
er ei demokratisk folkekyrkje. 

Kven har stemmerett?
Medlemer av Den norske kyrkja har stemmerett
frå det året dei fyller 15 år. Du må vere døypt for 
å vere medlem i kyrkja. Det er ikkje andre krav til
stemmerett enn alder og medlemskap. Sjå
medlemskapen din på www.kyrkja.no/medlem

Kven blir valt i kyrkjevalet?
Du stemmer lokalt på kandidatar til soknerådet
der du bur. Hovudoppgåva til soknerådet er å 
utvikla arbeidet til kyrkja i lokalsamfunnet, frå
gudstenester og barne- og ungdomsarbeid til
kultur og sosialt arbeid og diakoni. Som regel er
det berre ei liste ved soknerådsvalet.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemma
på medlemer til bispedømerådet og Kyrkjemøtet. 

Bispedømerådet er det regionale styringsleddet i
Bjørgvin (Vestland fylke). Rådet jobbar strategisk
med å samla og formidla kunnskap om utvikling i
kyrkjelydane, driva utviklingsprosjekt og fremje
samarbeid mellom kyrkjelydane.  Ved bispedøme-
rådsvalet er det fire lister.

Kyrkjemøtet er det øvste organet i Den norske
kyrkja. Her blir alle bispedømeråda samla ei veke
kvart år. Kyrkjemøtet vedtek planar og strategiar
for kyrkjemusikk, sosialt arbeid (diakoni), miljø-
arbeid, kulturarven til kyrkja, ordningar for guds-
tenester og organisering av kyrkja.

Korleis stemmer du i kyrkjevalet?
Du stemmer på same tid som ved kommunestyre-
og fylkestingsvalet. Kyrkjevalet skjer i eit lokale
rett i nærleiken av kommunevalet. Det er òg
mogleg å førehandsstemma. 

Enkelt å førehandstemma digitalt
Du kan førehandsstemma når og kvar du vil på
nett frå 10. august til og med 6. september 2023.
Skann QR-koden under eller besøk kyrkjevalet.no
Hugs at det er hemmeleg val! Les meir om 
kandidatane til begge val på www.kyrkjevalet.no

Godt val!

 
   

    
  

 
   

DEN  NORSKE  KYRKJA
Bjørgvin bispedøme 

Utgjevar: Valrådet i Bjørgvin bispedøme
Formgjeving: dragefjellet.no - 7 -



Torstein Sætre f. 1953

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
 - Jeg har et nært og kjært forhold til 
Loddefjord menighet. Der ble jeg døpt og 
tatt med til kirke av mine foreldre 
allerede fra barnsben av. Den kristne tro 
har alltid vært livsviktig for meg, og jeg 
ønsker å være i en kirke som forkynner 

Jesus som Frelser, og som utfordrer mennesker til å være 
Hans etterfølgere, både lokalt og i den verdensvide kirke. 
Jeg har vært med i menighetsrådet i ganske mange år og 
stiller altså til valg for nok en periode.

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag?
- Jeg har et sterkt ønske om å bidra til at kirken følger kallet 
fra Jesus. Å få med barn og unge i kirken vår, mener jeg 
er viktig alltid å ha som mål, og jeg tenker også at menig-
hetens diakonale og misjonale engasjement må styrkes. 
For meg har samlingen om søndagens gudstjeneste alltid 
vært helt sentralt, der Guds ord forkynnes og sakramen-
tene forvaltes, men også der mennesker kan kjenne seg 
velkommen og bli tatt vare på. Dette ønsker jeg sammen 
med andre i menigheten å være en del av.

Kari Fure f. 1966

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
  - Jeg er døpt, konfirmert og gift i Den 
norske og har vært medlem hele livet. Er 
veldig glad i kirka. Setter stor pris på sal-
mene, liturgien og det faktum at kirken er 
til stede i alle bygder, byer og bydeler. 
I Loddefjord menighet har jeg blant 

annet vært med i bibelgruppe, deltatt på bibeltimer og vært 
med på å arrangere internasjonale middager. Jeg opplever 
Loddefjord menighet som en varm menighet der alle er 
velkommen uansett hvilken bakgrunn en har

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag? 
 - Først og fremst er jeg glad i Jesus og ønsker at flere skal 
bli kjent med ham. Mitt håp er at evangeliet fremdeles skal 
bli forkynt klart og tydelig i Loddefjord. I menighetsrådet vil 
jeg særlig jobbe for at menigheten skal kunne ha et godt 
tilbud til barn og unge og at vi skal bli enda bedre til å 
inkludere tilflyttere av alle slag. Gjennom mange år som 
journalist og redaktør i Dagen har jeg fått erfaringer både 
når det gjelder formidling og ledelse som jeg håper kan 
komme til nytte i rådet.
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Med dette kunngjør Den norske kirke tid og sted for 
valg til menighetsråd og til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet i Loddefjord sokn.  

Det skal velges åtte medlemmer og fem vara-medlem-
mer til menighetsrådet, og sju leke medlemmer til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Les mer om kirkevalget på kirkevalget.no

Velkommen til å stemme 
i kirkevalget 2023!

Stem fysisk på valgdagene 11. 
september 9:00 - 21:00

• ALVØEN SKOLE, Janaflaten 31
• VADMYRA SKOLE, Lyngfaret 21
• VARDEN SKOLE, Vardeveien 71

 

På valgdagen må du gå til den 
stemmekretsen du hører til.

Forhåndsstemming fysisk og 
digitalt

Forhåndsstemming kan du gjøre 
digitalt fra 10. august til 6. 
september på kirkevalget.no.

Fysisk forhåndsstemming foregår i 
perioden 10. august - 8. september: 

Kirkens hus
Marken 34:

• alle hverdager,  9:00 - 15:00, 
• torsdag 31. august, 9:00-20:00

Loddefjord menighetshus 
Vadmyrveien 91

• tirsdager, 13:00 - 15:00
• søndag 27. august. 12:15 - 14:00
• torsdag 31. august 15:00 - 20:00
• søndag 3. september 12:15 - 14:00

Digitalt og fysisk

Loddefjord sokn
kirkevalget.no

Disse kandidatene kan du stemme 
på i Loddefjord menighetsråd

Alt om kirkevalget - i Loddefjord



Kristin Myhrvold Hopsdal 
f. 1973

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
- Mitt forhold til kirke og 
menighet    er i stor grad gjennom 
barne- og ungdomsarbeid når jeg 
selv var ung, og i den senere tid 

gjennom aktiviteter som mine egne barn deltar på.

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag?  
- For meg er det viktig at kirken og menigheten er er sted 
der alle føler seg hjemme og inkludert. Det er derfor viktig 
for meg at menigheten kan tilby et bredt utvalg av aktiviteter 
for unge og eldre i alle aldre, og at terskelen for å delta i 
menighetens arbeid skal være lav.

Kirsti Elisabeth Midtun 
f. 1956 

Hvilket forhold har du til Loddefjord 
menighet?
- Jeg har vært med i menigheten 
siden tidlig 80-tall, både som ansatt 
og frivillig. Har sittet i menighets-
rådet i flere perioder, er engasjert i 

diakonalt arbeid og trosopplæringsarbeidet og ønsker å 
fortsette med dette. Det gir meg mye å få være med i 
arbeidet.

Hva  ønsker du for Loddefjord menighet?
- Mitt største ønske er å få ansatt en diakon.
Dessuten ønsker jeg at alle skal finne sin plass i 
menigheten og føle seg velkommen hos oss.

Ragnhild Kristin 
Heradstveit f. 1961

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
- Kirken er en viktig del av mitt liv og 
menigheten er som en familie av 
troende søsken. 

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag? 
- Det er veldig kjekt å få være med i menigheten og som 
kristne trenger vi å oppmuntre og støtte hverandre. 
Ikke minst er det viktig at alle får høre evangeliet om Jesus 
og lære Ham å kjenne som frelser og Herre.

John Øygard f. 1982

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
Jeg har vokst opp i kirken og har hatt 
et nært forhold til kirkeliv og menig-
het hele livet.

		          
Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag?
Sammen med andre jobbe for Kirken som en åpen arena 
for alle både i feiring og for støtte.
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Philip Benjamin Øksnes Celep f. 1996

Maria Therese 
Arctander Olsen f. 1981

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
- Jeg har hatt troen med meg siden 
jeg var førskolebarn. På søndags-
skole i en liten bygd oppdaget jeg 
noe dypt inni meg som jeg ikke -

kunne sette ord på. 
Det var ikke bare enkelt for et lite hode å forstå hva 
det innebar, spesielt i en ikke troende familie, men en 
tålmodig prest hadde alltid tid til mine spørsmål, selv 
om svarene hans oftest genererte nye spørsmål og 
forklaringer. Det var den spede begynnelsen, og nå i 
dag finner jeg fortsatt ro i kirken, om enn på et dypere 
plan. 
Lenge var kirken et sted jeg gikk på søndager. Der fant 
jeg ro og refleksjon i Guds ord, og stemningen som 
fylte kirkerommet, men jeg deltok aldri sosialt i 
menigheten. Den biten falt på plass her i Loddefjord. 
Jeg hadde så mye å gi, så mye jeg ville dele, av meg 
selv og mine ressurser, jeg ville bidra. Jeg ville være 
en del av dette flotte fellesskapet, jeg ville høre til. 
Første skritt ble Internasjonal middag. Der ble jeg tatt 
varmt imot, og under opprydningen på kjøkkenet 
etter middagen, ble jeg invitert inn i komiteen. Siden 
har det blitt flere middager, basar, barneklubb og 
formiddagstreff, Gudstjenesteteam og stand på torg-
dagen. Nominasjonen til menighetsrådet kom som en 
ære, en glede, og en bekreftelse på at mine bidrag har 
betydd noe for menigheten. Mitt forhold til menigheten 
er at her hører jeg til, og her vil jeg gjøre mer, sammen 
med menighetsrådet

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag? 
-  Jeg kan, og vil, fortsette med frivillig arbeid i ulike 
arrangementer, der jeg viser omsorg og bygger felles-
skap. 
Jeg kan spre bekjennelsen om troen og Guds kjær-
lighet, og bidra til at andre kan finne tilhørighet i vår 
menighet. 
Å se verdien i hvert enkelt menneske, og å se til at de 
vet at det er plass til dem, at de er velkomne, er nok 
det største vi kan gjøre for andre, og det forsøker jeg 
alltid å oppnå. I menighetsrådet vil jeg kunne lære mye 
mer om hva jeg kan gjøre og bidra med, i mellomtiden 
er jeg et medmenneske etter beste evne.

Arild Rolf Opsahl f. 1954

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
 - Mitt forhold til kirken er at jeg går 
der ganske regelmessig. Har vært 
medlem av den norske kirke i hele 
mitt liv. Forholdet til menigheten er at 
jeg har vært på noen arrangementer.

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag? 
Dette er helt nytt for meg men kan vel bidra med et 
godt samarbeid . Så  vil jeg vel lære litt etter hvert.

Astrid Luneng Norstrand  f. 2000
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Ragnhild Orstad Granbo 
f.1978

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet? 
- Mitt forhold er at det er at det skal 
være ett sted jeg kan få være i felle-
skap med flere kristne. 
At Jesus skal være det sentrale. 

At det skal være ett sted for vekst og utvikling. 

Hvordan kan du bidra til å realisere kirkens oppdrag?  
- Jeg brenner for at kirken skal være ett sted for mennesker 
uansett livssituasjon og hvor felleskapet skal være 
bærebjelken . Jeg er og veldig opptatt av hvordan vi i enda 
større grad kan få en levende menighet på tvers av 
generasjoner. Jeg tror mye godt kan skje .

Eli Hjellestad Duesund 
f. 1962

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet?
Hvordan kan du bidra til å realisere 
kirkens oppdrag? 
- Jeg ønsker at Loddefjord kirke skal 
være en fordomsfri folkekirke der 

alle skal føle seg velkomne, trygge og inkludert.

Jostein Vedde 
f. 1960

Hvilket forhold har du til kirke og 
menighet?
- Jeg går regelmessig i Loddefjord 
kirke og trives godt med å være  på 
gudstjeneste . 
Hvordan kan du bidra til å realisere 

kirkens oppdrag?  
- Jeg liker praktisk arbeide og har de senere årene jobbet 
med praktisk arbeide i menighetshuset.

Takk for at vi skal få starte på et nytt semester.
Be for de som begynner i første klasse på skolen,
at de kan trives på skolen og føle seg trygge.
Takk for Tommy Erdal, Kristine Osberg og Bjørg Karin 
Husa som alle har avslutta sine jobber i Loddefjord me-
nighet i sommer. Be om Guds velsignelse i deres liv og 
tjeneste videre. Kapellanstillinga er nå utlyst. 
Be om at Gud kaller noen til å søke.
Takk og be for alle ansatte og frivillige medarbeidere i 
Loddedjord menighet.
Be for menighetsrådsvalget.
Be for bispedømmerådsvalget.
Be for kommunestyrevalget.
Be for fylkestingsvalget.
Be for gudstjenester, bibeltimer, formiddagstreff og 
andre tilstelninger i Loddefjord kirke og menighetshus. 
Be om at Gud kaller folk til å  komme og at alle som 
kommer føler seg velkommen og inkludert i fellesskapet
Be for babysang, knøttekor og Knøttesleng.
Be om at vi kan få ha tilbud til alle barn og unge i Lodde-
fjord menighet uansett alder.
Be om flere frivillige medarbeidere.
Be for konfirmantene og de som underviser de.
Be for de som sliter med sjukdom og de som er i sorg.
Be for misjonsprosjektet til Loddefjord menighet 
i Uganda.

Vi takker Vi takker 
og ber...og ber...

Velkommen til Knøttekoret Velkommen til Knøttekoret 
i Loddefjord i Loddefjord 

Oppstart onsdag 30 august 
kl 17.15 i Loddefjord kirke.

Vi øver hver onsdag kl 17.15 
framover. 30 min pr gang. 

Aldersgruppe: 3-6 år. 

Hilsen Loddefjord menighet 

80400
Loddefjordkirke 

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten ved å bruke Vipps! 
Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tillegg er det selvfølgelig 
muligheter for å gi kontanter i kirken. 

Valg av 
menighetsråd i Lod-
defjord sokn 

Nominasjonskomitéen i Loddefjord sokn 
setter opp et forslag til valgliste til 
menighetsrådsvalg 2023. Forslag på 
kandidater til menighetsrådet kan mel-
des til Loddefjord menighetskontor, 
loddefjord.menighet.bergen@kirken.no, 
innen 30. mars 2023. Valgbare er med-
lemmer av Den norske kirke som bor i 
soknet, og som fyller 18 år senest i 
2023.

Listeforslag bør ha minst 40 prosent 
representasjon av hvert kjønn, minst 20 
prosent representasjon av ungdom 
under 30 år og en rimelig geografisk 
spredning. Kandidater skal være op-
pført i prioritert rekkefølge med fornavn, 
eventuelt mellomnavn, etternavn og 
fødselsår, samt eventuelt bosted og 
stilling.

Listeforslaget skal underskrives av ti 
forslagsstillere. En av underskriverne 
skal oppføres som tillitsvalgt og en 
annen som varatillitsvalgt.

Innleveringsfrist for listeforslag er 
fredag 31. mars 2023, kl. 12.

Det er anledning for andre enn nomi-
nasjonskomiteen å levere et listeforslag 
innen fristen 31. mars 2023 kl. 12:00.

Kirkevalget finner sted 11. september 
2023, med digital og fysisk 
forhåndsstemming fra 10 august. Valg 
av leke medlemmer av bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner sted samtidig med 
menighetsrådsvalget. 

Frist for innlevering av 
listeforslag

Loddefjord sokn
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Flott turmål. 
Alvøskogens Venner åpnet ny gapahuk 

Torsdag 8. juni 2023 ble gapahuken i Vassenden høy-
tidelig åpnet. Arbeidet ble påbegynt i høsten 2022 med 
fundamentering og reising av råbygget. Våren gikk med til 
ferdigstilling utvendig og innvendig. 

Godt og vel 15 til 20 mann har deltatt i byggingen med liv 
og lyst. Det har vært hovedbeskjeftigelsen til Alvøskogens 
Venner denne våren. Planlegging og fremdrift har styret 
stått for med Ola Martin Rongve i spissen. Nils Årdal, 
pensjonert byggmester og ivrig medlem av dugnads-
gjengen, tok vare på det byggfaglige.

Bygget har kostet. Det er finansiert av bidrag fra mange 
sponsorer bl. a av Rieberfondene. Trevirket ble levert av 
Didrik Fasmer, store dimensjoner av flott furu, saget på 
egen sag. Området rundt er og  blitt oppgradert. Mange 
trær og busker ble fjernet i forkant av byggingen for å åpne 
opp for utsikt mot Storavannet og badeplassen nedenfor. 
Hele området hvor den tidligere Vassenden skole stod er 
blitt et svært attraktivt friluftsområde. Det tiltrekker seg 
besøkende av alle aldre, mosjonister og penjsonist-
grupper som stopper for en prat og en pust i bakken. 
Sletten rundt er blitt særlig populært for barnehager og 
skoleklasser til lek og lyst. Alvøskogens Venner håper og 
tror at gapahuken, døpt «Vassenden», vil bli en ekstra
berikelse for dette området.

Ny gapahuk i Alvøskogen
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Til åpningen 8. mai var medlemmer av Alvøskogens Venner, 
sponsorer, turgrupper og turgåere invitert. Men Ikke minst 5. 
klasser fra Alvøen og Bjørndalen skole hvor elever har del-
tatt i torsdagsdugnaden i hele bygge perioden. På åpnings-
dagen var bygget pent pyntet med flagg. Griller var innkjøpt 
og 250 pølser og lompe lå klar til grilling. Lions var med på 
det hele og serverte kaffe og boller. Etter åpningstale med 
velvalgte ord av Ola Martin Rongved fikk Kristian Rieber, 
hovedsponsor, og Didrik Fasmer, grunneier og støttespiller 
på mange vis, æren av å klippe snoren og erklære gapa-
huken for åpnet. En spiss på feiringen satte sang fra 
5. klassene. Innslaget ble mottatt med stor applaus. 
Åpningsfesten ble en verdig avslutning på byggeprosjektet 
og vårsemester for dugnadsgjengen fra Alvøskogens -
Venner i vakkert solskinnsvær. Alvøskogens venner har en 
egen side på Facebook. Lik den! 

Tekst: Per Eiliv Halse
Foto: Hentet fra Alvøskogens sin Facebookside.

Velkommen som konfirmant 
i Loddefjord menighet

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken - både 
du som tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt 
på sånt før eller er nysgjerrig.

Alle mennesker er forskjellige, og trenger ulike 
tilpasninger. Uansett funksjonsevne har du rett til en 
god konfirmanttid. Har du behov for individuell til-
rettelegging, er det bare å ta kontakt med kirken.

Du trenger ikke være døpt for å velge å bli konfir-
mant, men før du blir konfirmert i april/mai 2024 må 
du være døpt. Du trenger heller ikke ha en tro fra før, 
eller foreldre som tror. 
Konfirmasjonen er ditt eget valg! 

Som konfirmant i kirken er du velkommen akkurat 
slik du er, med dine tanker og meninger. Om du tror, 
er usikker, ikke tror eller bare er nysgjerrig på hvem 
Gud og Jesus er. Det er plass og rom for deg i kirken. 
Konfirmasjonstiden er spennende, og vi har laget et 
informasjons brev om hvilke muligheter du som 
konfirmant har i Loddefjord menighet. 

Der finner du også informasjon om hvordan du 
melder deg på, og om første samling vi skal ha 
sammen. 

Hjertelig velkommen som konfirmant hos oss i 
Loddefjord menighet!

Har du spørsmål? 
Ta kontakt : 

Hans Kristian Hammersvik-Lid 
Kateket og undervisningsansvarlig  
Epost: hl562@kirken.no
Tlf: 936 20 050

Catherine Løkke 
Kateket
Epost: cr297@kirken.no

Finn mer informasjon på
www.kirken.no/loddefjord



 

EMNE: Humor og livsmestring
Spurkeland mener at det ligger en befriende 
kraft i humor og at mer aktiv bruk av humor 
kunne gjøre livet lettere i mange sammenhenger
Foredragsholder:  Jan Spurkeland er 
meget allsidig: skolemann, musiker,forfatter, 
kulturarbeider, lederutvikler...

Han har utgitt flere bøker om relasjonsbygging, men vel så 
mange om folkelig humor, som ’Stril i profil’.
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PROGRAM HØSTEN 2023 
 

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Tirsdag 29.august 

EMNE: «Et økonomisk system for det tjueførste 
århundre.»	 

Om sosialdemokratiets vekst og fall. 

Foredragsholder: Karl Ove «Kalle» Moene er en 
norsk økonom og professor ved Økonomisk 
institutt ved Universitetet i Oslo. 

  
     Tirsdag 12.september   

EMNE:	Humor	og	livsmestring	
Spurkeland	mener	at	det	ligger	en	befriende	kraft	i	
humor	og	at	mer	aktiv	bruk	av	humor	kunne	gjøre	livet	
lettere	i	mange	sammenhenger	
Foredragsholder:		Jan	Spurkeland	er	meget	allsidig:	
skolemann,	musiker,forfatter,	kulturarbeider,	
lederutvikler....	
Han	har	utgitt	flere	bøker	om	relasjonsbygging,	men	vel	

så	mange	om	folkelig	humor,	som	'Stril	i	profil'.	

 
Tirsdag 26.september   

EMNE:	Dyreliv	i	fjæra	
'Har	du	sett	de	flotte	og	noen	litt	rare	dyr	langs	
fjæra?'	
Foredragsholder:	Marinbiolog	fra	UiB	Per	
Johannessen	deler	sine	observasjoner	med	oss.	
Han	har	også	utgitt	en	bok	om	dette	emnet.		

 
 
 

  Tirsdag 3.oktober – OBS DATO !! 
EMNE:	"Urolig	verden.	Hvordan	påvirker	det	ledelse	
av	fotballen?"	
Foredragsholder:	Lise	Klavenes	tidligere	
landslagsspiller,	jurist,	nå	president	i	Norges	
Fotballforbund,	men	først	og	fremst	en	modig	kvinne	
som	kjemper	for	likestilling	og	menneskerettighetene.	
 
 

 
  Tirsdag 10.oktober 

EMNE:	NORDNES	—	historisk	streiftog	på	en	
mangfoldig	halvø.	
Historien	om	Nordnes	omfatter	det	meste.	Fredelig	
klosterliv	og	blodige	henrettelser,	kirkehistorie,	
forsvarshistorie	og	branner.	Det	er	likevel	
håndverk,	sjøfart,	handel	og	småindustri	som	
først	og	fremst	har	gitt	halvøen	dens	særpreg	
med	tydelig	maritim	tilknytning.	

Foredragsholder:	Mons	Kvamme	er	botaniker	og	lokalhistoriker,	og	han	
har	hele	livet	bodd	i	et	gammelt	hus	på	Nordnes.	Under	pandemien	skrev	
han	bok	om	bydelens	historie:	«NORDNES	—	beretninger	fra	en	gammel	
bydel».	

 

 
Tirsdag 24.oktober 

	
 EMNE:	"Så	lenge	skuta	kan	gå"	
Evert	Taube	i	ord	og	toner.	
Sangerflokken	"Den	gamle	garde"	
Regi/dirigent	Helge	Riise	

 

 

 
Tirsdag 7.november 

EMNE:	Fedre	og	sønner.	En	familiehistorie	fra	
tsarens	Russland	til	den	kalde	krigen.	
Gjennom	to	verdenskriger,	økonomiske	krisetider	og	
kald	krig	står	fedre	og	sønner	mot	hverandre	i	familien	
Steinfeld.	En	gripende	beretning	om	de	siste	hundre	
årene	i	Europa	–	slik	én	familie	har	opplevd	dem.		
Foredragsholder:	Dag	Steinfeld	er	en	kjent	norsk	
advokat	fra	Bergen.	
2019	avsluttet	han	karrieren	for	å	vie	seg	til	kultur	og												
menneskerettigheter.		

 

Tirsdag 21.november   
Emne	:	Perspektiv	på	klima	
Hva	er	den	grønneste	energikilden?	Og	hva	med	
kjernekraft?	Hva	er	realistisk	å	få	til?	
Foredragsholder:	Jonny	Hesthammer	er	tidligere	
professor	i	geologi	ved	UiB,	nå	administrerende	
direktør	i	M	Vest	Energi	AS.	Han	har	lang	erfaring	fra	
oljeindustri.	

 

 
Tirsdag 5.desember 

	
EMNE:		Jul	–	gamle	og	nye	tradisjoner	
Foredragsholder:		Ragnhild	Jepsen	ble	
utnevnt	til	biskop	i	Bjørgvin	bispedømme	i	
2023,	som	den	første	kvinne	i	dette	embetet,	
953	år	etter	at	bispedømmet	ble	opprettet.		

 

 

 

 
Tradisjonen	tro	så	kommer	
Navy	Vocalis	og	gir	oss	en	
liten	julekonsert!	

 

 

 

 
 

 

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00.
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no

PROGRAM HØSTEN 2023

EMNE: «Et økonomisk system for det 
tjueførsteårhundre.» 
Om sosialdemokratiets vekst og fall.
Foredragsholder: Karl Ove «Kalle» 
Moene er en norsk økonom og professor ved 
Økonomisk institutt ved Universitetet i Oslo.

 
Tirsdag 12. september

Tirsdag 29. august

EMNE: Dyreliv i fjæra
’Har du sett de flotte og noen litt rare dyr langs fjæra?’
Foredragsholder: Marinbiolog fra UiB Per 
Johannessen deler sine observasjoner med oss. 
Han har også utgitt en bok om dette emnet. 

 
Tirsdag 26. september

EMNE: ”Urolig verden
Hvordan påvirker det ledelse av fotballen?”
Foredragsholder: Lise Klavenes tidligere 
landslagsspiller, jurist, nå president i 
Norges Fotballforbund, men først og fremst 
en modig kvinne som kjemper for like-
stilling og menneskerettighetene.

 
Tirsdag 3. oktober – OBS DATO !!

 

EMNE: ”Så lenge skuta kan gå”
Evert Taube i ord og toner.
Sangerflokken ”Den gamle garde”
Regi/dirigent Helge Riise

Tirsdag 24. oktober

EMNE: NORDNES - historisk streift og på en 
mangfoldig halvø.
Historien om Nordnes omfatter det meste. 
Fredelig klosterliv og blodige henrettelser, 
kirkehistorie, forsvarshistorie og branner. 
Det er likevel håndverk, sjøfart, handel og små-
industri som først og fremst har gitt halvøen dens 
særpreg med tydelig maritim tilknytning.

Foredragsholder: Mons Kvamme er botaniker og lokalhistoriker, 
og han har hele livet bodd i et gammelt hus på Nordnes. 
Under pandemien skrev han bok om bydelens historie: 
«NORDNES - beretninger fra en gammel bydel».

 

Emne: Perspektiv på klima
Hva er den grønneste energikilden? 
Og hva med kjernekraft? 
Hva er realistisk å få til?
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er 
tidligere professor i geologi ved UiB, nå 
administrerende direktør i M Vest Energi AS. 

Han har lang erfaring fra oljeindustri.

Tirsdag 21. november

EMNE:  Jul - gamle og nye tradisjoner
Foredragsholder:  Ragnhild Jepsen ble 
utnevnt til biskop i Bjørgvin bispedømme i 2023, 
som den første kvinne i dette embetet, 953 år 
etter at bispedømmet ble opprettet. 

Tirsdag 5. desember

Tirsdag 10. oktober

EMNE: Fedre og sønner. En familiehistorie 
fra tsarens Russland til den kalde krigen.
Gjennom to verdenskriger, økonomiske krise-
tider og kald krig står fedre og sønner mot hver-
andre i familien Steinfeld. En gripende beret-
ning om de siste hundre årene i Europa - slik én 
familie har opplevd dem. 

Foredragsholder: Dag Steinfeld er en kjent norsk advokat fra 
Bergen. 2019 avsluttet han karrieren for å vie seg til kultur og            
menneskerettigheter.

 

Tirsdag 7. november

 

 
Tradisjonen tro så kommer Navy Vocalis og gir oss 
en liten julekonsert!
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  
Søndag 22. oktober. kl. 13.00

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 
Det er fordel med påmelding til middagen noen dager i forveien til 

Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

«Den 22.oktober inviterer vi til Internasjonal FAMILIESØNDAG, 
i forkant av FN-dagen: 11.00 - Internasjonal familiegudstjeneste i Loddefjord kirke. 

13.00 - Internasjonal middag for hele familien, med TYRKISK mat og tema. .

22. oktober kl. 11.00 Familiegudstjeneste,
deretter Internasjonal middag kl. 13.00
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Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

I det lune hjørnet...

Det var valgdag og beboerne på aldershjemmet skulle også 
få utføre sin borgerplikt. De tok på ytterklærne og en mini-
buss ventet utenfor aldershjemmet for å kjøre dem til valg-
lokalet, som var ungdomshuset i bygden. 
Vel fremme i valglokalet gikk det raskt å vise legitimasjon, bli 
krysset av på listen, legge riktig stemmeseddel i konvolutten 
og putte den i kassen. 
Så var det ut igjen i minibussen og tilbake til aldershjemmet. 
Idet de går ut av minibussen sier en av de eldre mennene til 
en annen: 
 - Jeg synes at de blir kortere og kortere for hvert år disse 
juletrefestene...

80400
Loddefjordkirke 

Støtt vårt menighetsarbeid

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

@loddefjordkirke

Lik oss på

Vi vil gjerne legge til rette forskjellige møtepunkter i kirka 
og menigheten vår som gjør at flest mulig kan finne noe 
som kan passe for dem.  Alle er hjertelig velkomne til alle 
arrangement i menigheten.
Det blir gudstjeneste i kirka vår hver søndag kl. 11.00 
hele høsten, fra og med 20. august.  
I løpet av høsten blir det noen søndager med familie-
gudstjeneste og menighetsdag, dvs at gudstjenesten 
blir ganske kort og familievennlig, og at vi har et måltid 
sammen etter gudstjenesten, og med ulike aktiviteter.  
Kall der gjerne en «Fellesskapsdag i menigheten».  
Det blir søndag 27. august, 24. september, 22. oktober, 
og 26. november.  Søndag 27. august begynner vi alt-
så med menighetssøndag, og menighetsfestival som 
en oppstartsfest for høsten.  Søndag 24. september 
blir det også familiegudstjeneste og menighetsdag 
som høsttakkefest.
Det blir også to søndager i løpet av høsten med lovsangs-
gudstjeneste om kvelden, kl. 19.00.  Kirkebandet vårt blir 
med på de gudstjenestene.  Det er søndag 10. september, 
og 12. november.
I løpet av ukedagene planlegger vi ulike ting så å si hver 
dag:  
Hver tirsdag er det morgengudstjeneste i Loddefjord 
kirke kl. 09.00.  Det er en enkel nattverdgudstjeneste med 
tid til bønn, og en enkel kirkekaffe etterpå.  Fra 1. august 
har vi denne gudstjenesten hver uke.
Fra slutten av august begynner vi også med bibeltimer 
annen hver tirsdag på Menighetshuset kl. 19.00.  
Følg med på hjemmeside og facebook.
Formmiddagstreff på torsdager kl. 11.30 (vanligvis 3. 
torsdag i måneden) er på Menighetshuset.  
Datoene for høsten -23 blir torsdag 24. august, 21. sep-
tember, 19. oktober, 16. november og 14. desember. 24. 
august blir det «Barndomsminner fra Alvøen» ved Marit 
Opdahl, og 21. september kommer Arthur Pilskog med et 
tema om misjon.  Disse formmiddagstreffene er for alle 
som har mulighet for det på en torsdag formiddag.
Og så er det barne- og ungdomsaktiviteter på mandag, 
tirsdag, onsdag og torsdag.  Konfirmantpresentasjon blir 
søndag 3. september kl. 11.00 i gudstjenesten.
Til slutt skal det nevnes at Loddefjord menighet gir tilbud 
om å være med i sorggruppe.  Det er for deg som har 
mistet en av dine. Det kan være tøft å miste noen, og det 
kan være til hjelp for deg å møte andre i samme situasjon. 
Loddefjord menighet i samarbeid med Olsvik menighet 
arrangerer grupper hvor sørgende i alle aldre kan delta. 
Gruppa har vanligvis 4-5 deltakere, og møtes 4 ganger 
på ettermiddagstid eller kveldstid.  En samling varer i 1 ½ 
time.  Ta kontakt med oss dersom du er interessert eller 
ønsker å vite mer. 
Arve Hansen Haugland, Sokneprest Tlf. 995 86 948

Loddefjord kirke og menighet høsten 2023

Kort besøk!

Valg 2023
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Endringer blant de ansatte 
i Loddefjord menighet.

I løpet av sommeren har tre av de ansatte i menigheten sluttet.
Kapellan Tommy Erdal sluttet 30. juni for å flytte til Askvoll og bli 
sokneprest der.  Han har vært kapellan i Loddefjord i 11 år.
Trosopplærer Kristine Osberg sluttet også 30. juni etter å ha 
vikariert i trosopplæringsstillingen i nesten to år. Catherine Løkke 
som har hatt permisjon fra stillingen i samme periode er nå tilbake i 
den i 50%. Så har også kirketjener Bjørg Karin Husa sluttet 23. juli 
for å bli kirketjener i Løvstakksiden og Landås menigheter. 
Hun har vært i Loddefjord menighet i to år. Loddefjord menighet vil 
gjerne takke alle tre for en stor og ikke minst flott innsats i menig-
hetens arbeid.  
Og vi vil ønske alle tre lykke til videre i nye arbeidsoppgaver og 
utfordringer. Og vi gleder oss over å ha Catherine Løkke tilbake i 
menighetens stab. Så håper vi å få tilsatt ny kirketjener og kapellan 
så snart som mulig.  Stillingene blir lyst ut.

Menighetshelger 2023 i 
Loddefjord menighet:
27. august: Kick-Off familiegudstjeneste. 
Det blir utdeling av kirkebok til 4- og 5-åringer, samt til alle 6-åringer 
som ikke fikk i vår. 
Etter gudstjenesten blir det fest utenfor menighetshuset med leker 
og aktiviteter for både store og små!

24.september: Høsttakkefest med utdeling av Dåps- gaver til de 
som fyller 1, 2 og 3 år. Kreativt verksted for de minste og felles høst-
måltid etter gudstjenesten.

21.-22.oktober: Vi feirer FN-dagen med internasjonal dag på 
lørdagen og felles gudstjeneste på søndag. 
Mer informasjon kommer.

25.-26.november: Lys Våken. Alle som fyller 12 og 13 år inviteres 
til å overnatte i kirken! 
Vi skal lære om advent, leke, lage julepynt og være med og forberede 
gudstjenesten på søndag. 
Informasjon og invitasjoner vil bli sendt ut når det 
nærmer seg.

Informasjon om de ulike menighetshelgene vil komme på nettsiden 
vår www.kirken.no/loddefjord  når det 
nærmer seg.

Ellers blir det BABYSANG hver mandag 
i menighetshuset med oppstart mandag 14.august kl.11:00

Døpte 

Gravferder

Vigde

Slekters gang 
mai - juli 2023

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Stella Elisabeth Småberg 
Alexandra Marie Nøkleby-Haaland 
Jonatan Sletten 
Iben Gloppen Solheim 
Håkon Løland Leknessund 
Ingrid Digranes Engeset 
Herman Nilsen Boge 
Henrik Granheim 
Jesper Bo Rasmussen 
Lino Rosseland Svendsen 
Johanna Paulsen Saltskår 
Aléa Netteland 
Noah Gjersvik-Ingebrigtsen 
Trym Sivert Holmedal Krabbestig

Christoffer Håkonshellen 
& Isabel Solberg Litlekalsøy 
Lars-Erik Titterud Rovde 
& Renate Bach Brandvik 
Nikolai Kårtveit 
& Anna Irén Sørheim 
Stian Skår & Annbjørg Tistel 
Arnar Snær Olafsson 
& Silje Beate Solfjell  
Kim Johan Ledahl 
& Ingrid Teigland Jensen 
Martin Norgård Temre &
Malin Heggernæs Ludvigsen 

Eva Thoresen 
Roald Håkonshellen 
Eva Andersen 
Liv Johanne Fredheim 
Else Utvær 
Erling Dyrøy 
Jan Ramm 
Endre Hole 
Liv Solevåg 
Lillian Hansen 
Laila Hansen

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 
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Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder (frivillig)
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: tirsdag - torsdag kl. 10.00 til 15.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: Geir Møller redaktør,  Arve Hansen Haugland og Karen Sætre  
Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Trykk-Service as  Distribusjon: Elias Solsvik  Opplag: 6000.  Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Administrasjons-
leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

- 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 

de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 

landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 

Påmelding til Solvor Grande Øygard

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...

Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 5 - 2022. Årgang 57.                                                            

Støtt vårt menighetsarbeid?

til 80400

i Fokus
Torsdag 3. november

i Loddefjord menighetshus
S. 15

DÅP I LODDEFJORD 
      - kirke og menighet S. 2

MO-LA STIFTELSEN

GRATIS AKTIVITETER

FOR BARN OG UNGDOM

I HØSTFERIEN

S.11

i Loddefjord menighetshus. Søndag 30. oktober kl. 17.00

Velkommen til 
God gammeldags 

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 6 - 2022. Årgang 57.                                                            

På veg til Betlehem

i Fokus

- 19 -- 18 -

Gave til menighetsblad for Loddefjord menighet 
• Setter du pris på menighetsbladet I Fokus Loddefjord menighet!
• Vi gir ut menighetsbladet med 6 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3633.51.78232 / Vipps: 80400 
        (Merk betalingen med menighetsbladet)

Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse 
av menighetsbladet I FOKUS for Loddefjord menighet. 
Det koster både å produsere, trykke og distribuere bladet.

Hilsen redaksjonen for Loddefjord menighet

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 2 - 2023. Årgang 58.                                                            

Støtt vårt menighetsblad?
til 80400

i Fokus

Legopåske- konkurranse 2023

S. 20

S.5

Påsketid i LoddefjordPåsketid i Loddefjord  s. 7s. 7God påske!God påske!

Den nye biskopen gler seg til påskejubel
Ragnhild Jepsen blir vigsla som biskop 
16. april:

Velkommen til 
internasjonal middagi Loddefjord menighetshusTorsdag  4. mai kl 17.00Torsdag  4. mai kl 17.00

S. 15

Siste Nytt

JESUS
lever

OOmrådesatsingmrådesatsing
LLoddefjordoddefjord & &  OOlsviklsvik

Tommy Erdal Kristine Osberg Bjørg Karin Husa
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Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Administrasjons leder Elias Solsvik   
Epost: es695@kirken.no eller Tlf: 464 12 292

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

- 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 
de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 
landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 
Påmelding til Solvor Grande Øygard
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!
Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 
middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00
i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...
Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags basar 
i menighetshuset 

Søndag 30.oktober kl.17. 
(Åresalg, trekking av loddbøker 

og god servering). 
Gevinster mottas med takk.

Loddefjord menighet

23. august - 2 Joh brev 
Tor Steinar Grindheim
  
6. september - 3 Joh brev 
Tor Steinar Grindheim

20. september - 1 Pet brev  (del 1)  
Paul Otto Brunstad

4. oktober - 1 Pet brev (del 2) 
Paul Otto Brunstad

Tirsdager i menighetshuset 
kl 19.30. Enkel servering.

Formiddagstreff
Formiddagstreff på Menighetshuset 
i september og oktober. 

Torsdag 15. september kl. 11.30: 
Vår flotte menighetspedag og Kristine 
Osberg snakker om sitt engasjement i menigheten. 
Det er hver gang tid til fellesskap rundt bordene, et godt 
program, servering og utlodning.

Torsdag 20. oktober kl 11.30 
Bjørn Sæle om salmedikteren Blix. 
Vi synger salmer av Blix.
                                                                       Vel møtt!

Adm.leder
fra 1. september
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
rm263@kirken.no

Velkommen til God gammeldags -
menighetsbasar i menighetshuset

Søndag 29. oktober kl. 17.00

 - 17-



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder (folkevalgt)
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523 
cr297@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: tirsdag - torsdag kl. 10.00 til 15.00. 
Ring for avtale om ikke kontortiden passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: Geir Møller redaktør,  Arve Hansen Haugland og Karen Sætre  
Layout: Trond E. Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk  Distribusjon: Elias Solsvik  Opplag: 6000.  Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4

Nr. 3 - 2021. Årgang 56.
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Loddefjord Menighetsblad Nr. 5 - 2021 Årgang 56                                                              

Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4

Nr. 3 - 2021. Årgang 56.
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Daglig leder

Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

- 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 

de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 

landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 

Påmelding til Solvor Grande Øygard

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...

Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 5 - 2022. Årgang 57.                                                            

Støtt vårt menighetsarbeid?

til 80400

i Fokus
Torsdag 3. november

i Loddefjord menighetshus
S. 15

DÅP I LODDEFJORD 
      - kirke og menighet S. 2

MO-LA STIFTELSEN

GRATIS AKTIVITETER

FOR BARN OG UNGDOM

I HØSTFERIEN

S.11

i Loddefjord menighetshus. Søndag 30. oktober kl. 17.00

Velkommen til 
God gammeldags 

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 6 - 2022. Årgang 57.                                                            

På veg til Betlehem

i Fokus
Kontaktorgan for 

Loddefjord menighet 
Nr. 3 - 2023. Årgang 58.                                                          

S.5

God pinse og God pinse og 

god sommer!  god sommer!  

Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

S. 20

LODDEFJORD SANGFORENING
 INVITERER TIL

  SOMMERKONSERT 
i Loddefjord kirke

 Mandag 12. juni kl.19.00

 Billetter kr 150.- ved inngang.
(u/16 år gratis)

korsang, allsang og opplesning
 

Dirigent Anita Frekhaug
Solist May-Britt Meyer
Pianist Erik Peersen

Saxofon Kurt Erik Hobrad
Diktlesning Liv Larsen

 
VELKOMMEN!

Modellbåtutstilling  
i Godvik

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitalt

I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 

valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 

fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett 

fra 10. august til og med 6. september 2023. 

Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. 

Husk at det er hemmelig valg!

Kari Fure og 
Torstein Sætre 
topper listen til menighetsråds-

valget i Loddefjord i høst. 

Se listen s. 12 - 13 i bladet!

Kari Fure

Torstein Sætre

☺

s.8 - 9

i Fokus

Velkommen til friluftsgudstjeneste 

2. Pinsedag utenfor Loddefjord kirke 

Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 
Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 

er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 
er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-
å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-

aktiviteter etter gudstjenesten.                     aktiviteter etter gudstjenesten.                     

La oss be om flott vær La oss be om flott vær 
den dagen!den dagen!  

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 4 - 2023. Årgang 58.                                                          

Støtt vårt menighetsblad?
til 80400

Hvem kan du stemme på?Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:
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3. Kristin Myhrvold Hopsdal4. Kirsti Elisabeth Midtun
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8. Maria Therese Arctander Olsen9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand11. Ragnhild Orstad Granbo12. Eli Hjellestad Duesund13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitaltI kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 
valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 
fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 
valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.Kunngjøring av  valgliste Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett fra 10. august til og med 6. september 2023. Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. Husk at det er hemmelig valg!

i Fokus
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Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 
de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 
landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. Påmelding til Solvor Grande ØygardEpost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!Loddefjord menighet inviterer til internasjonal middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00i Loddefjord menighetshus
* Loddbøker, åresalg og servering...Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 i Loddefjord menighetshus
Vi tar imot gaver med takk!

God gammeldags menighetsbasar
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* Loddbøker, åresalg og servering...Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 i Loddefjord menighetshus
Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 29. oktober kl. 17.00

10 - 11 september

Velkommen 
som konfirmant i 
Loddefjord menighet

s. 8 - 9

Konfirmant 2024

s. 10
Ny gapahuk 
i Alvøskogen

Loddefjord kirke og menighet høsten 2023
Gi din stemme ved kirkevalget!  

s. 15

 - 18 -

Flott torgdag i Loddefjord
Før sommeren var det en 
flott torgdag i Loddefjord i 
regi av Laksevåg og 
Fyllingsdalen kulturkontor.
Mange organisasjoner fra 
Loddefjord deltok med 
program og egne infor-
masjonsstand der organi-
sasjonene fikk presentert 
seg. 
Loddefjord menighet deltok 
og med egen stand. 
Det var og servering av 
ulike matretter

«Stillingen utlyst, august mnd». «Stillingen blir utlyst, 
  september mnd.».
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!

Ta kontakt med redaktør Geir Møller
Tlf: 454 76 996  

Epost: geir.moller@gmail.com

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå
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www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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Søk oss opp Loddefjord kirke 
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gi med kontanter og bruke 
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BrukBruk Åpningstider:
Mandag - Fredag: 
10.00 - 17.00
Lørdag: 10.00 - 15.00

Øvre Korskirkeallmenning 1
5017 BergenTlf: 474 50 292
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Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til gudstjenester
i Loddefjord kirke

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Søndag 27.august kl 11:00  13. søndag i treenighets-
tida. Familiegudstjeneste. Offer til barne- og familiearbei-
det i menigheten. Menighetssøndag og menighetsfestival. 

Søndag 3.september kl 11:00  Vingårdssøndag / 
14. søndag i treenighetstida. Gudstjeneste med dåp. 
Offer til ungdomsarbeid i menigheten. Konfirmant-
presentasjon

Søndag 10. september kl 11:00 
15. søndag i treenighetstida. Gudstjeneste. 
Offer til ungdomsarbeid i menigheten 

Søndag 10. september kl 19:00 
Lovsangsgudstjeneste 

Søndag 17.september kl 11:00 16. søndag 
i treenighetstida. Gudstjeneste. Offer til Menighetshuset

Søndag 24.september kl 11:00  17. søndag 
i treenighetstida. Familiegudstjeneste med dåp. Offer til 
menighetens misjonsprosjekt i Uganda. Menighetssøndag 
og høsttakkefest 

Søndag 1.oktober kl 11:00  18. søndag 
i treenighetstida Gudstjeneste med dåp. 
Offer til menighetsbladet ”I fokus” 

Søndag 8.oktober kl 11:00  19. søndag 
i treenighetstida Gudstjeneste. Offer til barne- 
og familiearbeidet i menigheten 

Søndag 15.oktober kl 11:00  20. søndag 
i treenighetstida Gudstjeneste. Offer til Menighetshuset 

Sommerens Gud, du evige lys,
ha takk for alt som er over.
Det hvisker i skog og nynner langs strand
at sommeren ligger og sover. 

Evige Far, så kort ble min dag,
så fort går livet du gav meg.
Det flyr som en drøm, så våkner jeg opp
og vet at det snart blir tatt fra meg.

Skapelsens Gud, bevar meg hos deg,
ved livets kilde som strømmer.
Og når jeg skal dra, da gi meg et sted
der sommeren ligger og drømmer. 

Eyvind Skeie, nummer 853 
i Norsk salmebok


